EMRI & MBIEMRI


MOSHA


KOMUNA/ RAJONI




		DETAJET KONTAKTUESE

	· Shenjoni përgjigjet që ju përshtaten 

Cili është statusi juaj aktual i punësimit?

I Punësuar
I Papunë 
Student 

                                                            ☐	       ☐	☐
Kreativiteti
Cilat janë aftësitë tuaja kryesore udhëheqëse?
Përgjegjësia
Delegimi
Motivimi

	☐	☐	☐	☐Reagimi
Besueshmëria
Udhëheqja
I dashur

	☐	☐	☐	☐Largpamës
Komunikimi
Pozitiviteti
Angazhimi

	☐	☐	☐	☐
Ku e shihni veten në 5 vitet e ardhshme?

                                         
	Shkruani tekstin ketu…







	Ju lutemi shpjegoni idenë tuaj të biznesit, vendndodhjen ideale dhe planin e zbatimit?
(Kufizoni përgjigjen tuaj deri në 500 fjalë)

Shkruani tekstin ketu…




	Konkluzioni (shpjegoni shkurtimisht pse jeni kandidati i përsosur për të qenë pjesë e kësaj punëtorie?
(Kufizoni përgjigjen tuaj deri në 500 fjalë)

Shkruani tekstin ketu…




Cili sektor mendoni se duhet të jetë në prioritet zhvillimor gjatë 10 viteve të ardhshme në Kosovë dhe pse ?


Shënim: Aplikantët duhet të bashkëngjisin një kopje të letërnjoftimit ose pasaportës së tyre.
